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INVISIO Headsets genomför riktad nyemission 

 

Styrelsen för INVISIO Headsets AB har beslutat om en riktad nyemission om 383 562  
aktier, motsvarande cirka 1,7 procent av det totala antalet aktier i bolaget efter 
genomförd nyemission. Teckningskursen är 18,25 kronor per aktie. Nyemissionen tillför 
bolaget sammanlagt cirka 7 miljoner kronor. 

Nyemissionen syftar till att säkerställa bolagets ekonomiska ställning och utgör ett led i 
att finansiera en ökad kapitalbindning i och med satsningen på ökad försäljning av 
professionella produkter. Nyemissionen är begränsad till cirka 19 procent av det 
emissionsbemyndigande som beslutades av årsstämman i april 2009, vilket tillsammans 
med nyemissioner tidigare beslutade med stöd av bemyndigandet, innebär att totalt cirka 
72 procent av bemyndigandet kommer att ha utnyttjats. 

 
En riktad emission till en mindre grupp externa investerare har mot bakgrund av 
kostnader i förhållande till emissionens begränsade storlek, tidsfaktorn och önskemålet 
att sprida ägandet inför en notering av bolagets aktie på NASDAQ OMX Stockholm, 
bedömts vara det lämpligaste tillvägagångssättet. 
 
Teckningskursen ansluter till den betalkurs som föregått styrelsens beslut. 
 
INVISIO Headsets VD Lars Højgård Hansen säger i en kommentar:  

”Som nämnt i vår Bokslutskommuniké för 2009 tillförde årets fjärde kvartal ett starkt 
förbättrat orderläge med den högsta kvartalsvisa nettoomsättningen hittills inom 
affärsområde Professionella produkter. Ökningen uppgick till 66 procent jämfört med 
motsvarande period 2008 och är till stor del en effekt av vår nya serie professionella 
produkter, genomförda marknadsaktiviteter och ett utökat antal återförsäljare i världen 
under 2009.” 

” Vi ser en tydligt ökad efterfrågan på vad som kallas ”in-ear-solutions”, det vill säga 
headset med placering i örat och för kombinationer av headset och hörselskydd. INVISIO 
Headsets produkter är genom vår intensifierade marknadsnärvaro och patenterade 
käkbensteknologi allt mer kända inom segmentet och intresset för produkterna växer. Vi 
har i januari har mottagit flera beställningar från militära kunder i Europa och USA. Bland 
beställarna finns bland annat US Navy. Dessa beställningar omfattar INVISIOs nya 
kommunikationssystem INVISIO® X5 headset med hörselskydd tillsammans med 
kontrollboxen INVISIO® X50.”  

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Heléne Bergquist, styrelsens ordförande 
Mobil: +46 70 568 62 84 
E-mail: helene.bergquist@telia.com 
 



 
 
Om INVISIO Headsets AB 
INVISIO Headsets AB är ett publikt företag som är noterat på First North Premier Segment (IVSO), en alternativ aktiemarknad 
på Nasdaq OMX Stockholm. INVISIO Headsets har patent på ”Bone Conduction”-tekniken, som stödjer bästa möjliga ljudkvalité 
i extrema ljudmiljöer, samt Soft Spring för optimal komfort i örat. Båda patenten finns i företagets INVISIO®-headsets för 
professionella användare samt är licensierat till Motorola för användning i konsumentheadsets.. INVISIO Headsets produkterna 
för professionella användare nyttjas av militär, specialstyrkor, polis, brandmän och säkerhetsföretag runtom i världen. Mer 
information finns på företagets hemsida www.invisioheadsets.com. Mangold Fondkommission AB (tel. + 46-8-503 015 50) är 
certifierad rådgivare för INVISIO Headsets AB på First North Premier Segment. 
 


